

**Young Driver ApS  
Kampmannsvej 29  
7000 Fredericia  
CVR-nr. 31365554**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Lars Taarn Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Anvendt regnskabspraksis	2
Resultatopgørelse for 2015	2
Balance pr. 31.12.2015	2
Egenkapitalopgørelse for 2015	2
Noter	2

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Young Driver ApS  
Kampmannsvej 29  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 31365554

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Lars Taarn Pedersen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for motorsport og andre hermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 26.533 t.kr., hvilket ikke er tilfredsstillende, men forventet.

### **Usikkerhed vedrørende indregning og måling**

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabet kan opnå en rentabel drift samt opnå de fornødne kreditter.

Det er ledelsens vurdering, at moderselskabet vil bidrage til at understøtte kapitalberedskabet, hvorved forudsætningerne for fortsat drift er opfyldt.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(19.149.568)</b>	<b>(13.360.139)</b>
Personaleomkostninger	2	(64.582)	(71.978)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(3.239.908)</u>	<u>(902.984)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(22.454.058)</b>	<b>(14.335.101)</b>
Andre finansielle indtægter		178.264	1.447
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(941.276)</u>	<u>(1.131.377)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(23.217.070)</b>	<b>(15.465.031)</b>
Skat af ordinært resultat	5	<u>(3.315.776)</u>	<u>1.055.610</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(26.532.846)</u></b>	<b><u>(14.409.421)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(26.532.846)</u>	<u>(14.409.421)</u>
		<b><u>(26.532.846)</u></b>	<b><u>(14.409.421)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.545.716	8.507.629
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>6.545.716</b>	<b>8.507.629</b>
Udskudt skat		0	4.928.835
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>4.928.835</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.545.716</b>	<b>13.436.464</b>
Varer under fremstilling		0	3.477.995
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>3.477.995</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.500.000	2.877.938
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		205.022	0
Tilgodehavende selskabsskat		1.408.037	0
Periodeafgrænsningsposter		0	4.811
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.113.059</b>	<b>2.882.749</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.461.638</b>	<b>4.341.363</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.574.697</b>	<b>10.702.107</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.120.413</b>	<b>24.138.571</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		<u>(55.314.666)</u>	<u>(28.781.820)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(55.064.666)</u></b>	<b><u>(28.531.820)</u></b>
Bankgæld		627	499
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.443.195	86.046
Anden gæld		<u>63.741.257</u>	<u>52.583.846</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>66.185.079</u></b>	<b><u>52.670.391</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>66.185.079</u></b>	<b><u>52.670.391</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>11.120.413</u></b>	<b><u>24.138.571</u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	250.000	(28.781.820)	(28.531.820)
Årets resultat	0	(26.532.846)	(26.532.846)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>(55.314.666)</b>	<b>(55.064.666)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet kan opnå en rentabel drift, samt at selskabet kan opnå de fornødne kreditter eller likviditet, tilført i takt med, at behovet herfor opstår.

Det er ledelsens vurdering, at moderselskabet vil bidrage til at understøtte kapitalberedskabet.

Ledelsen vurderer, på baggrund af ledelsens forventninger til fremtiden, at kravene til going concern, jf. ovenfor, er opfyldt.

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	47.125	61.875
Andre omkostninger til social sikring	17.457	9.242
Andre personaleomkostninger	0	861
	<b>64.582</b>	<b>71.978</b>

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.181.245	1.820.099
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2.748.271	0
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(689.608)	(917.115)
	<b>3.239.908</b>	<b>902.984</b>

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	2.607
Renteomkostninger i øvrigt	0	1
Valutakursreguleringer	0	674.724
Øvrige finansielle omkostninger	941.276	454.045
	<b>941.276</b>	<b>1.131.377</b>

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	3.315.776	(1.582.785)
Effekt af ændrede skattesatser	0	527.175
	<b>3.315.776</b>	<b>(1.055.610)</b>



## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	12.259.850
Tilgange	3.477.995
Afgange	(2.239.548)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>13.498.297</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(3.752.221)
Årets nedskrivninger	(2.748.271)
Årets afskrivninger	(1.181.245)
Tilbageførsel ved afgang	729.156
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(6.952.581)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>6.545.716</u></b>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SIC Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.